СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать четвертой сессии

	 12.04.2017 г.
	                                                 № 120

с. Баган

О внесении изменений в  решение Совета депутатов Баганского сельсовета от 13.10.2010 №46 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Баганского сельсовета».
Рассмотрев протест прокурора Баганского района от 28.03.2017 №3-2017 и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу п.5 решения Совета депутатов Баганского сельсовета от 13.10.2010 №46 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Баганского сельсовета».

2. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Совета депутатов

Баганского сельсовета                                                                 И.В. Абакумова

Баганского района

Новосибирской области
Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                               О.Ю. Кудрявцев

Новосибирская область

с. Баган, ул.М.Горького, 18

12 апреля 2017 г.  № НПА  58